
	10 – terça-feira, 18 de Agosto de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
001953287.00-91 Gustavo Hueb Dib Assuncao - Me
001840124.00-18 La Doog Pizza Lanchonete Ltda - Me
001037773.00-84 Marilia Duarte Valeriano - Me
001178357.01-72 Sollo Vestuario E Acessorios Ltda - Me
001082533.00-09 Equipar Tanques W P Ltda - Me
001890012.00-77 Juliana Vieira Da Silva - Me
Uberlândia, 14 de agosto de 2015
Pedro Antônio Alves – Masp: 341113-9
Chefe da AF 1º Nível Uberlândia

17 733350 - 1

SRF II - Varginha
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II VARGINHA
ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA / 3º NÍVEL / MONTE SANTO 
DE MINAS
COMUNICADO Nº 001/15
Comunicamos às demais repartições e aos contribuintes em geral que 
foram declarados ideologicamente falsos nos termos do artigo 7.º da 
Resolução 4.182, de 21 de Janeiro de 2010, os documentos fiscais emi-
tidos em nome da(s) empresa(s) relacionada(s) a seguir:
1- CONFIANCE LOGISTICA E DISTRIBUIDORA LTDA
IE:0017038730096 - CNPJ:12989052000111
Endereço: Rua ANTONIO FERRARETO, 66 - JARDIM SÃO JOSÉ 
- ARCEBURGO- MG
Motivo: Documento fiscal autorizado, emitido por contribuinte inscrito, 
porém sem estabelecimento.
Base Legal: Artigo 39, § 4º, II, “a”, “a.3”, Lei 6763/75 e artigo 133-A, 
I, “c”, RICMS aprovado pelo Decreto nº 43.080, de 13 de dezembro 
de 2002.
Documentos fiscais declarados ideologicamente falsos: Todos os docu-
mentos fiscais autorizados que possam ter sido emitidos.
Ato Declaratório nº 11.432.010.000001, de 17/08/2015
MONTE SANTO DE MINAS, 17 de agosto de 2015.
RENATO DE OLIVEIRA GOMES
CHEFE DA AF/3º NÍVEL /MONTE STO DE MINAS

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA / VARGINHA
ATO 013/2015
dispensa da função de Coordenador de Serviço Integrado de Assistência 
Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 19/12/1977, 
do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Resolução nº 4.343, de 
02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 17/9/2011:
- GABRIELA MORAES LIMA CINCHETTO, SM, em Carvalhópolis, 
a partir de 01/07/2015.
- FÁBIO DA CUNHA DINIZ, SM, em Bom Jesus da Penha, a partir de 
07/07/2015, data da rescisão do convênio.
- MARCELO GUIDO PEREIRA, SM, em Itapeva, a partir de 
12/12/2014, data do encerramento do convênio.

ATO 014/2015
DESIGNA para exercer a função de Coordenador de Serviço Integrado 
de Assistência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, 
de 19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Reso-
lução nº 4.343, de 02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 
17/9/2011:
- LUCAS EMANUEL PEREIRA, SM, em Carvalhópolis, a partir de 
01 de julho 2015.

ATO 015/2015
DESIGNA para responder, em substituição, pela função de Coordena-
dor de Serviço Integrado de Assistência Tributária e Fiscal – SIAT, nos 
termos da Lei nº 7.162, de 19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, 
de 7/6/1988, da Resolução nº 4.343, de 02/8/2011 e nos termos da Por-
taria SRE Nº 98, de 17/9/2011:
- BARBARA DE OLIVEIRA, SM, em Cambuquira, no período de 13 a 
29/07/2015, em que o titular Carlos Augusto Silvado, Masp 355992-9, 
se encontrava em férias regulamentares.
- EDIR DE CÁSSIA COUTINHO, SM, em Congonhal, no período de 
08/09/2015 a 07/10/2015, em que o titular Francisco Romeu Coutinho, 
SM, se encontrará em férias regulamentares.
- FLÁVIO HELENO COUTINHO, SM, em Passa Vinte, no período de 
27/07/2015 a 03/08/2015, em que a titular Amábile de Souza Veloso, 
SM, se encontrava em férias regulamentares.
- HERONDINO CANDIDO PEREIRA, SM, em Estiva, no período 
de 01 a 30/09/2015, em que o titular Leovaldo Lopes Pereira, SM, se 
encontrará em férias regulamentares.
- HUMBERTO LUIS ORAGGIO, SM, em Bueno Brandão, no período 
de 01/07/2015 a 01/08/2015, em que o titular Gerson Evangelista de 
Souza, Masp 357486-0, se encontrava em férias prêmio.
- IVARLENE CAOVILA DOS SANTOS, SM, em Monsenhor Paulo, 
de 04/08/2015 a 04/09//2015, em que o titular Antonio Henrique Bal-
dim, Masp 355.650-3, se encontra em férias prêmio.
- JESIEL ANASTÁCIO DE MORAIS, SM, em Cana Verde, no perí-
odo de 03/08/2015 a 08/09/2015, em que a titular Maria das Graças 
Machado, SM, se encontra em férias regulamentares.
- JOSEVANDER ANTÔNIO RODRIGUES, SM, em Ibituruna, de 01 a 
30/07/2015, em que a titular Nazaré Francisca de Sousa Pereira, SM, se 
encontrava em férias regulamentares.
- MÁRCIA EDNÉIA TEIXEIRA CHAGAS, SM, em Carrancas, no 
período de 08/07/2015 a 06/08/2015, em que a titular Maria Adriana 
Duarte Teixeira, SM, se encontrava em licença saúde.
- PAULA IOLANDA VIANA, SM, em Conceição dos Ouros, no perí-
odo de 01 a 30/09/2015, em que o titular Inácio Francisco de Almeida 
Silva, Sm, se encontrará em férias regulamentares.
- SÍVIO CÉSAR MIRANDA, SM, em Santana da Vargem, no período 
de 02 a 31/07/2015, em que a titular Maria Mônica de Carvalho, SM, se 
encontrava em férias regulamentares.
SRF/Varginha, 17 de agosto de 2015.
Lúcio Teixeira Lopes - Superintendente Regional da Fazenda/Varginha

17 733352 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Bernardo de Vasconcellos Moreira

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO 
INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas, no uso das atribuições que lhe conferem 

no artigo 25 do Decreto nº 43.295, de 29 de abril de 
2003 e da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

Resolve:

 I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Diego Martins dos Santos-132372 Capital-DEOESP
Fabiano Chagas dos Santos-240931 Capital-Del. Pol.

Na Penitenciária Professor Jason Soares de Albergaria, em São Joa-
quim de Bicas:

Erivelton A. M. da Rocha-
281829 Capital-CEFLAN2

Luiz A. Meirelles Junior-450861 Capital-CEFLAN2

Na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Sérgio Reis Lopes-95517 Candeias-C.Local
Wemerson Silva Pinheiro-
468046 Candeias-C.Local

Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações:

Matheus P. Nascimento-196786 Paraguaçu - C. Local
Diego P. Nascimento-575061 Paraguaçu - C. Local

Na Penitenciária Dênio Moreira de Carvalho, em Ipaba:

Raizon L. Reis-141316 Nova Era – C. Local
Ronaldo P. Cruz-370892 Nova Era – C. Local

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

Cláudio da Conceição-618159 Contagem-Delegacia Local
Pedro H. Costa Lourenço-617491 Capital-CEFLAN1

No Presídio de Vespasiano, em Vespasiano:

Cleomárcio M. da Silva-534042 Capital-CEFLAN2
Ilário Francisco de S. Neto-617278 Capital-CEFLAN1
Johnata H. Castro Nicolau-616174 Capital-CEFLAN2

No Presidio de Campo Belo, em Campo Belo, por ordem judicial 
datada de 31.10.13:

Lucas Pereira-255479 Uberaba-CP de Itajaí/SC

No Presidio de Andradas, em Andradas, por ordem judicial datada de 
29.10.14:

Tiago Aldo de Araújo-NC Andradas-CDP de Campinas/SP

No Presídio de Andradas, em Andradas:

Arilson R. B. Couto-232050 Pouso Alegre – C. Local

No Presídio de Caratinga, em Caratinga:

Diego L. Silva-206312 Nova Era- C. Local
Jefité P. Carvalho-88180 Nova Era- C. Local

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Eucheles S. de Souza-358386 Pará de Minas
Flavio de S. Braz-382989 Pará de Minas
Guilherme H. C. Duarte-617529 Pará de Minas
José C. da Silva-299048 Pará de Minas
Josue T. Neves-302891 Pará de Minas
Junio G. de Souza-132238 Pará de Minas
Vitor H. A. de Oliveira-617426 Pará de Minas
Wesley A. L. Garcia-617522 Pará de Minas
Wesley S. da Silva-448196 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Bruno C. Pires-612541 Formiga
Bruno F. dos Reis-381097 Formiga
Carlos A. P. Junio-612664 Formiga
Elaine M. Dias-97478 Formiga
Eronildo B. da Silva-223030 Formiga
Fabio J. Arantes-613418 Formiga
Fidelcino F. P. Pardim-361232 Formiga
Gaspar R. Rosa-243372 Formiga
Gileno B. Casenaves-614492 Formiga
Gustavo H. Santos-614687 Formiga
Henrique dos Santos-611995 Formiga
Jhonatan B. Sabino-614195 Formiga
Junio C. Ferreira-400494 Formiga
Luan da S. Luis-600227 Formiga
Lucas F. P. da Silva-442006 Formiga
Luciano P. Matos-561358 Formiga
Marcio A. Barbosa -139350 Formiga
Marcio J. Arantes-502718 Formiga
Maria de F. A. Pinto-611920 Formiga
Odeon M. dos Santos-613648 Formiga
Otavio E. Arantes-613376 Formiga
Pedro Fernandes-611778 Formiga
Rafael C. Amorim-428880 Formiga
Reinaldo C. Soares-612094 Formiga
Rodrigo de J. Souza-476466 Formiga
Rodrigo V. da Silva-594088 Formiga
Vicente A. Lopes-612675 Formiga
Wallace N. Rodrigues-Menor Formiga

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Aenderson Figueiredo-615566 Três Corações
Alexander B. Ribeiro-558215 Três Corações
Allef L. Simões-613706 Três Corações
Anderson S. Ferreira-588545 Três Corações
Antônio C. Zanin-584559 Três Corações
Braz M. Silva-581228 Três Corações
Camila D. Azevedo-616276 Três Corações
Carlos R. G. Júnior-616113 Três Corações
Celso M. Silva-614575 Três Corações
Claudinei Menegucci-460459 Três Corações
Crisiano M. Ribeiro-85370 Três Corações
Denis H. Arja-86264 Três Corações
Douglas W. M. Andrade-615687 Três Corações
Eliezer S. Santos-615495 Três Corações
Elton M. Carvalho-521152 Três Corações
Evaldo D. Andrade-536345 Três Corações
Felipe A. Ribeiro-386408 Três Corações
Flávio G. Mendes-615341 Três Corações
Graziella S. Alves-614595 Três Corações
Iara O. Dias-351388 Três Corações
Jeremias S. Martins-250864 Três Corações
Jeslei M. Silva-615737 Três Corações
João C. G. Moura-324166 Três Corações
Joilton P. Silva-615064 Três Corações
Jonathan W. M. Andrade-254050 Três Corações
José R. Souza-508626 Três Corações
Josias R. Reis-613881 Três Corações
Juliana A. Rosa-223074 Três Corações
Júlio C. Pereira-308812 Três Corações
Leandro H. Izaias-311940 Três Corações
Lucas M. F. Rodrigues-615770 Três Corações
Lucas N. Silva-615064 Três Corações

Luciano F. Rodrigues-614494 Três Corações
Luis O. Santos-614573 Três Corações
Paulo H. Oliveira-96498 Três Corações
Paulo J. A. Vieira-615743 Três Corações
Paulo R. D. Cardoso-547216 Três Corações
Paulo R. Gonçalves-614487 Três Corações
Rafael W. Paulino-613003 Três Corações
Raira Pereira-615342 Três Corações
Reginaldo Sousa-613413 Três Corações
Rodrigo Tibúrcio-614258 Três Corações
Ronaldo B. Souza-85334 Três Corações
Ronaldo R. Igidio-451166 Três Corações
Tatiane R. Costa-616112 Três Corações
Thiago W. Albuquerque-614293 Três Corações
Tomé D. Correia-615985 Três Corações
Tomé D. Ribeiro-430230 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Adailton F. dos Santos-613471 Patrocínio
Welliton P. de Jesus-614041 Patrocínio

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor João Pimenta da Veiga, 
em Uberlândia:

Deivisson S. Guerra-71554 Uberlândia
Edmar L. Costa-427701 Uberlândia
Luciano A. Alves-307653 Uberlândia
Marcos V. M. de Souza-288527 Uberlândia

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal Centro-Sul, em Belo Horizonte:

Alaedna Carvalho Das Chagas-615594 Santa Luzia
Alaide I. Dos S. De Oliveira-606770 Capital
Alexandra Fernandes Silva-615511 Contagem
Alexandra Reis F. da Silva-531677 Capital
Alexsandra Luiza Dos Santos-615944 Betim
Ana Karoline Oliveira Lyrio-617313 Capital
Ana Paula Beatriz-518530 Capital
Andreia Ribeiro Borges-615285 Santa Luzia
Andrezza Cristina Ezequiel-301057 Capital
Ariana Lima Sergueira-447021 Capital
Aryadna S. Soares De Melo-616957 Capital
Bruna Nathiely Gomes-616880 Capital
Camila Fernanda Ramos-483711 Contagem
Camila Pereira-616856 Capital
Carla Lorena Da Silva-547930 Capital
Carolina Amador De Oliveira-618026 Capital
Cibele Mendes Fonseca-417050 Capital
Cintia Grisa Germano-615548 Betim
Cleunice Ferreira Dos Santos-23250 Capital
Cristina Alves De Oliveira-261662 Capital
Daniele Carolina Santos-617830 Capital
Dayane Stefania De Jesus-616753 Capital
Doralice Gomes da Silva-291853 Capital
Edna Guimaraes-616927 Capital
Fabiana D. Gonzaga Silva-406324 Betim
Fabiene Malli Da Silva-470288 Capital
Hilda Aparecida De Moura-72485 Capital
Inara Lucia De Paula-617974 Capital
Iris Luiza Andrade Carvalho-588315 Contagem
Janete Menezes Nogueira-319764 Capital
Jennifer A. F. De Souza-325434 Capital
Jocelia Soares Dos Santos-53162 Capital
Joice Elaine Do Rosario-117342 Capital
Julia Graziele Santos Da Silva-201059 Capital
Jussara Da Rocha Bastos-368446 Ibirité
Kelly Karine De Matos-54652 Capital
Leonice Nazarene Da Silva-567229 Capital
Lidiane Alves De Oliveira-615447 Betim
Luciane Fernandes Ferreira-615362 Capital
Marcia Filomena Inácia-615865 Matozinhos
Maria A. De O. Vaz Da Silva-615605 Capital
Maria A. Luiz Jardim-617677 Santa Luzia
Maria de Fatima-615018 Contagem
Maria Ines G. Muniz-615361 Capital
Maria Regina Dos Santos-270945 Capital
Mariana M. Cardoso da Rocha-615162 Rib. das Neves
Mariene De O. Figueiredo-617698 Capital
Marinalva Cerqueira Ferreira-386948 Capital
Marlucia Ribeiro Soares-577521 Contagem
Paloma P. Alves Gomes-615835 Capital
Patricia Machado Montalvao-615769 Rib. das Neves
Patricia Souza De Jesus-514611 Contagem
Pollyanna A. N. Ribeiro-591221 Contagem
Rayane D. Pereira Almeida-614987 Capital
Rayssa Ferreira Maia-594348 Capital
Renata De Sousa P. Gomes-617365 Contagem
Renata Moreira Da Silva-248266 Capital
Rita Francelino Pereira-618119 Capital
Rosilene De O. Gonçalves-617339 Contagem
Scheilla Castro-617492 Betim
Silvana Maria Da Costa-110277 Capital
Simone Dos Santos Pinto-301997 Capital
Taize F. Da Cruz Pinto-560580 Capital
Tamiris Batista Dos Santos-283794 Capital
Tatiane Andrade Leite-615867 Matozinhos
Uana Dias Santos-123364 Betim
Valdelice Rodrigues Cardoso-122467 Capital
Valeria Cardoso De Oliveira-569671 Capital
Valeria Tiago De Oliveira-427047 Capital
Vanuza Barbosa Ramos-616082 Betim
Viviane Silva Santiago-616895 Capital

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:

Anglesson L. A. Silva-571165 Ipatinga
Douglas A. Dias-618078 Ipatinga
Gabriel B. S. F. Costa-618158 Ipatinga
Gerson M. Oliveira-617435 Ipatinga
Gleison M. Santos-618157 Ipatinga
Grimaldo L. Paiva-617542 Ipatinga
Jeferson A. Pereira-304358 Ipatinga
Jonata S. Silva-592692 Ipatinga
José C. Almeida-617225 Ipatinga
Kelsonn W. A. Andrade-259716 Ipatinga
Leandro G. Bispo-553349 Ipatinga
Lucas P. Castro-147766 Ipatinga
Ronilson F. Ferreira-58715 Ipatinga
Simone T. Tavares-453140 Ipatinga
Wanderson M. Silva-11431 Ipatinga
Wellington J. Andrade-617842 Ipatinga
Wilian A. Rosa-590755 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em 
Ribeirão das Neves:

Anderson Neri A. Oliveira-617742 Capital

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Adriano M. Dias-615175 Nova Lima
Alexsander H. de J. L. Freitas-613752 Nova Lima
Atila G. S. Silva-616073 Nova Lima
Daniel R. da Silva-598863 Nova Lima
Dinilson V. Santos-616249 Nova Lima
Eduardo L. Guedes-423173 Nova Lima
Fabio J. Moreira-473359 Nova Lima
Igor de S. Castro-616045 Nova Lima
Italo D. Silva-493433 Nova Lima
Jose Pulquerio-615648 Nova Lima
Lucas de Souza-615936 Nova Lima
Maicon B. O. Santos-613753 Nova Lima
Manoel F. da Silva-21773 Nova Lima
Matheus B. S. da Cruz-464152 Nova Lima
Patrick L. Pereira-615689 Nova Lima
Paulo H. de O. Ferreira-497858 Nova Lima
Rafael de J. Silva-239857 Nova Lima
Rafael S. Abrantes-520316 Nova Lima
Robson C. da Silva-303204 Nova Lima
Ronilson V. de Sa-617004 Nova Lima
Ruber A. Santos-12395 Nova Lima
Sebastião M. dos Santos-615644 Nova Lima
Wesley H. O. Silva-216925 Nova Lima
Willian da Paixão-518559 Nova Lima
Willian R. A . Ferreira-186997 Nova Lima
Yan J. Santana-613867 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

Alex J. da S. Ferreira-564594 Ibirité
Breno H. C. de Souza-456150 Ibirité
Breno J. M. Lemos-617198 Ibirité
Cristhian B. P. Nascimento-617526 Ibirité
Felipe V. N. da Silva-298506 Ibirité
Joao C. B. Ferreira-464713 Ibirité
Jose E. Filho-617639 Ibirité
Jose M. do Carmo-509331 Ibirité
Michael D. F. Pimenta-617675 Ibirité
Roberto C. Mota-349580 Ibirité
Vinicius de F. Barbosa-532276 Ibirité
Walisson J. C. do Nascimento-617052 Ibirité
Werley de O. Teodoro-391675 Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Vespasiano, em Vespasiano:

Maik H. dos Santos Penido-616881 Capital

Ratificar a matrícula no Presídio Promotor José Costa, em Sete 
Lagoas:

Adilson Francisco Silva Pires-521095 Paraopeba
Alisson H. Rocha de Matos-614282 Sete Lagoas
Bruno Cardoso Maria-525620 Sete Lagoas
Carlos Ladston Ribeiro Tiago-513083 Sete Lagoas
Claudiano Santiago De Jesus-283856 Sete Lagoas
Claudinei F. Paraíso Barbosa-263366 Sete Lagoas
Cristiano Vicente Gomes-139141 Sete Lagoas
Daniel José de O. e Silva-174122 Sete Lagoas
Darlan de Miranda Souza-317872 Sete Lagoas
Diego Silva de Faria-268665 Sete Lagoas
Eduardo Pereira Marques-615422 Sete Lagoas
Evandro Geraldo de Oliveira-144286 Sete Lagoas
João C. Moreira Da Silva-614094 Sete Lagoas
Jonathan Barbosa de Freitas-92063 Sete Lagoas
Jordan De Freitas Arruda-521988 Sete Lagoas
José Walter Alves Da Silva-64722 Sete Lagoas
Juliano Magalhães Miranda-470878 Sete Lagoas
Júlio Gonçalves Quirino-442556 Sete Lagoas
Júnio Dos Reis Assis-212786 Sete Lagoas
Márcio V. Vieira Lopes-357537 Paraopeba
Marcus V. Oliveira Lima-477515 Sete Lagoas
Marlon Douglas Moura-615257 Sete Lagoas
Marlon Gomes de Almeida-491821 Sete Lagoas
Matheus Henrique da Silva-615637 Sete Lagoas
Paulo Henrique da Silva-179509 Paraopeba
Pedro Dias Dos Santos-616886 Sete Lagoas
Phillipe Dos Santos Diniz-615259 Sete Lagoas
Rafael de Oliveira Fonseca-615522 Sete Lagoas
Raphael P. de Souza Correia-615287 Sete Lagoas
Ronaldo R. Dos S. Junior-616907 Sete Lagoas
Thiago H. do N. Alves Tome-614706 Sete Lagoas
Thiago Willianm Said-369633 Sete Lagoas
Vitor Caetano De Souza-616919 Sete Lagoas
Vitor Hugo Goulart Pereira-616918 Sete Lagoas
Wagner Barbosa Brito-616564 Sete Lagoas
Warlisson Ameno Rodrigues-392635 Sete Lagoas
Weusner Carvalho Guimarães-22135 Sete Lagoas
William Dos Santos-532297 Sete Lagoas
Willian De Paula Rocha-180703 Sete Lagoas
Yuri A. Batista Santos-616172 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Bruno H. Rodrigues-174509 Itaúna
David de L. Alves-570815 Itaúna
Fabio R. R. Junior-617040 Itaúna
Germano F. N. de Souza-616750 Itaúna
Guilherme G. C. Souza-301143 Itaúna
Jeferson da S. Chaves-165805 Itaúna
João T. Batista-239873 Itaúna
José D. de Fatima Neto-617027 Itaúna
Sergio H. S. Silva-152781 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:

Alvaro J. da Silva-617134 Divinópolis
Arlem S. Lara-616979 Divinópolis
Claudinei Messias-18326 Divinópolis
Daniel P. T. Lopes-617728 Divinópolis
Edmar G. da Silva-6660 Divinópolis
Eduardo P. B. e Silva-468537 Divinópolis
Eduardo R. Gomes-610232 Divinópolis
Eliomar R. da Silva-616933 Divinópolis
Filipe W. P. Santos-616804 Divinópolis
Francisco R. Feitosa-610231 Divinópolis
Genesis F. T. Gomes-505218 Divinópolis
Guilherme H. da Costa-130569 Divinópolis
Itacir A. de L. Filho-247799 Divinópolis
Kewem H. T. Araujo-604859 Divinópolis
Luiz F. M. Junior-514143 Divinópolis


